Suma aprobată este fl. 9318.40 v. a. Planul, preliminarul de spese, condițiunile sub care se extradă edificarea, se po vedé în cancelaria oficiului parochial, de unde se pot primi tôte informațiunile referitoare la acesta lucrare.

Borgo-Suseni, în 4/16 August 1896.

Ioan Orban, Macavei Grigoreșc,
par. și președ. com. par. episcop.Ioan Sărețian,
episcop.

Nr. 525/896.

Vedut.

Simeon Mouda,
protopop.**AVIS.**

In librăria tipografiei archidieceșane se află de vândare următoarele cărți:

I. Cărți bisericesci.

Biblia ilustrată testamentul vechiu și nou, nelegată fl.